

Arvoisa puheenjohtaja ja arvoisat valtuutetut,

Haluamme tuoda esille huolestamme Kustavin terveydenhuollon palveluiden heikosta saatavuudesta ja huonontuneesta tilanteesta. Yleisten kulkuneuvojen puuttuminen sekä pitkät välimatkat vaikeuttavat merkittävästi terveyspalveluiden saavutettavuutta, etenkin niiden kuntalaistemme osalta, joilla ei ole omaa autoa käytettävissään. Kelataksin käyttömahdollisuus on myös satunnaista, mikä asettaa lisähaasteita alueen asukkaille.

Erityisen huolestuttavaa on pitkäaikaissairaiden seurannan ja sairauksien pahenemisen riski näissä olosuhteissa. Saavutettavien terveyspalveluiden puute johtaa tilanteeseen, jossa sairauksien hoito ja seuranta viivästyvät tai jäävät kokonaan toteutumatta. Tämä voi pahimmillaan johtaa vakavien terveysongelmien syntymiseen ja heikentää alueen asukkaiden elämänlaatua ja terveyttä.

Perusterveydenhuollon huono saatavuus johtaa vääjäämättä erikoissairaanhoidon käytön lisääntymiseen. Tämä ei liene kovin järkevää jo hyvinvointialueen huonon taloustilanteenkin huomioon ottaen.

On välttämätöntä, että Kustavissa tehdään konkreettisia toimenpiteitä terveyspalveluiden saavutettavuuden parantamiseksi. Yleisten kulkuneuvojen saatavuutta tulee kehittää, ja harkitaan esimerkiksi säännöllisten kuljetuspalveluiden järjestämistä alueen asukkaille. Lisäksi on tärkeää varmistaa, että terveyspalveluita on tarjolla riittävästi ja että niiden laatu ja saatavuus ovat turvattuja kaikille alueen asukkaille.

Tiedämme, että suunnitelmana on perustaa joka kuntaan terveystie. Terveystieessä pitää olla kattava palvelu asiakkaan hoidon tueksi ja osaava henkilökunta, että siitä on optimaalinen terveydellinen hyöty.

Rakentava yhteistyö kuntamme ja hyvinvointialueen kesken on kehitettävä niin, että tärkeimmät palvelut saadaan kuntaan.

Toivon, että asia saa tarvittavaa huomiota ja että pikaisia toimenpiteitä tehdään tilanteen parantamiseksi. Kustavin asukkaiden terveyden ja hyvinvoinnin turvaaminen on ensiarvoisen tärkeää, ja terveyspalveluiden saavutettavuus on olennainen osa tätä työtä.

Ystävällisin terveisin

Kustavin SDP

Kai Nieminen

Sirpa Koskinen

